令和４年３月吉日

６年生保護者の皆様

渋谷区立鳩森小学校

校 長 平野 真由美

令和３年度 卒業式の御案内

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、お子様は６年間の小学校課程を終え、卒業の運びとなりました。誠におめでとうございます。つ

きましては、下記のとおり卒業式を実施いたします。御多用の中とは存じますが、お子様の晴れの門出を

祝福していただきますよう、御案内させていただきます。なお、新型コロナウイルス感染拡大防止のた

め、各御家庭の参列を２名までとさせていただきますことを御理解ください。

記

１ 日  時  令和４年３月２５日（金）

        児童登校   午前９時１０分から午前９時２０分まで

        保護者受付  午前９時３０分から午前９時４０分まで

               ※ １階昇降口で行います。参列者カードを御提出ください。

               ※ 午前９時４５分には御着席ください。

        開   式  午前１０時（卒業生入場 午前９時５５分）

        閉   式  午前１０時４０分頃予定

２ 会  場  渋谷区立鳩森小学校 体育館

３ 参 列 者  卒業生、５年児童、教職員、学校運営協議会委員

保護者（各家庭２名まで。保護者席は、児童数×２の御用意となります。）

４ 健康管理  御家庭での検温・健康観察、マスクの着用、式場の換気、アルコール消毒

５ 式 次 第  （１）開式の言葉

        （２）国歌斉唱

        （３）学事報告

（４）卒業証書授与

        （５）校長式辞

（６）祝辞

（７）来賓紹介

（８）校歌斉唱

（９）閉式の言葉

６ 式終了後  門出の言葉、記念撮影、送り出し

７ そ の 他  ○ 事前の検温、マスクの着用、手指の消毒などの健康管理をお願いします。なお、体

調不良の場合は、参列を控えていただきますようお願い申し上げます。

７ そ の 他  ○ 上履きを御持参ください。下履きは、袋などに入れて各自でお持ちください。

７ そ の 他  ○ 事前に「参列者カード」に必要事項を御記入の上、受付で御提出ください。感染症

予防のため、各御家庭２枚の配布とさせていただきます。

７ そ の 他  ○ 卒業式当日は、撮影・録画等可能とさせていただきます。式最中は、自席での撮影

に御協力ください。

【問合せ先】

渋谷区立鳩森小学校 副校長 ０３－３３５２－３７８０